Quinta-feira, 27 DE AGOSTO DE 201526 DIÁRIO OFICIAL Nº 32959

(CINCO) DIAS APÓS RETORNO DE VIAGEM.
ORIGEM: BELÉM/PA
DESTINO: PORTEL/PA
PERIODO: 16/09 A 24 /09/20 15 (08 E ½) DIÁRIAS
SERVIDORES:
-55589536/ 3 -SAMIRA DE NAZARE SILVA COSTA - ENGENHEIRO
FLORESTAL
-8001312/ 1- JOSEMAURO MENDES DE SOUSA - ENGENHEIRO
FLORESTAL
ORDENADOR: MÁRCIO ANDRÉ DOS SANTOS LEITÃO

Protocolo 868710

PORTARIA Nº 1153/2015-GAB/SEMAS DE 26 DE AGOSTO
DE 2015
OBJETIVO: COM OBJETIVO DE SUBSIDIAR A ELABORAÇÃO DE
RELATÓRIOS TÉCNICOS, BEM COMO PARACER TÉCNICO DOS
PROCESSO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL; AO MOTORISTA:
CONDUZIR VEÍCULO OFICIAL.
FUNDAMENTO LEGAL: DECRETO Nº 734/1992, LEI 5.810/1994,

ART.145 A 149 E ORIENTAÇÃO NORMATIVA Nº 01/2008-AGE/

PA. PRAZO PARA ENTREGA DE RELATÓRIOS DE VIAGEM: 05

(CINCO) DIAS APÓS RETORNO DE VIAGEM.

ORIGEM: BELÉM/PA

DESTINO: SANTARÉM/PA, BELTERRA/PA, ITAITUBA/PA,

CACHOEIRA DA SERRA/DISTRITO DE CASTELO DOS SONHOS

(ALTAMIRA/PA) E NOVO PROGRESSO/PA

PERIODO: 08/09 A 15/09/201 5 (07  E ½) DIÁRIAS
SERVIDORES:
-54189442/ 2 - ROSIANE DA SILVA SOUZA - TECNICO EM
GESTAO DE AGROPECUARIA
-57191044/ 3- SHIRLEY CATARINA DOS S. GUIMARÃES -
ENGENHEIRO FLORESTAL
- 5914571/ 1 -MARCELA SANTOS DUARTE MENDONCA -
(MOTORISTA)
ORDENADOR: MÁRCIO ANDRÉ DOS SANTOS LEITÃO

Protocolo 868711

FÉRIAS
.

PORTARIA Nº 01148/2015-DGAF/GAB/SEMAS
BELÉM, 25 DE AGOSTO DE 2015
MÁRCIO ANDRÉ DOS SANTOS LEITÃO, Diretor de Gestão
Administrativa e Financeira, no uso de suas atribuições;
CONSIDERANDO: O disposto no art. 74 da Lei nº 5.810 de
24.01.1994;
R E S O L V E:
Conceder 30 (trinta) dias de férias regulamentares, referente
ao mês de SETEMBRO/2015 aos servidores abaixo relacionados:

MATRÍCULA SERVIDOR EXERCÍCIO PERÍODO DE GOZO

57175432/1 ALEX DOS SANTOS MARTINS 2013/2014 14/09 A 13/10/2015

55587272/2 ALEXANDER LOBO ROCHA 2014/2015 08/09 A 07/10/2015

5907183/1 ALESSANDRA SODRE FERREIRA VIEIRA 2014/2015 01/09 A 30/09/2015

5904092/2 ALINE GOMES DA COSTA 2014/2015 04/09 A 03/10/2015

5914613/1 ALMIR SOARES BRANDÃO JUNIOR 2014/2015 08/09 A 07/10/2015

57211361/2 ANA PAULA SILVA FERNANDES 2014/2015 08/09 A 07/10/2015

57215079/2 ANAILDE FEITOSA CARVALHO 2013/2014 08/09 A 07/10/2015

5890125/1 ANDRELINA MARIA RIBEIRO SERRAO 2014/2015 28/09 A 27/10/2015

5914581/1 AMANDA GENTIL NERY 2014 /2015 08/09 A 07/10/2015

57194213/1 AURO NASCIMENTO DIAS 2014/2014 01/09 A 30/09/2015

5907181/1 CALIXTO DA SILVA VIEIRA JUNIOR 2014/2015 01/09 A 30/09/2015

8001277/ 1 CARLOS AUGUSTO CAMPOS MENEZES 2013 /2014 01/09 A 30/09/2015

5907177/1 CARLOS ROBERTO CAMARA JUNIOR 2014/2015 08/09 A 07/10/2015

5903152/1 CATARINA DE SOUSA SANCHES 2013/2014 17/09 A 16/10/2015

5907544/ 1 DANIEL DE JESUS PEREIRA JUNIOR 2014/2015 10/09 A 09/10/2015

57231509/2 ELIANE ALMEIDA MELEM 2014 /2015 01/09 A 30/09/2015

57233944/2 EVANDRO DOUGLAS NEVES BARRETO 2014/2015 03/09 A 02/10/2015

57194148/1 FABIO NOBRE BRAZ 2014/2015 08/09 A 07/10/2015

8001261/1 FABIO SANTANA DE OLIVEIRA 2014/2015 08/09 A 07/10/2015

5888237/1 FERNANDA KELLY DE SOUZA OLIVEIRA 2014/2015 21/09 A 20/10/2015

54186252/2 FRANCISCO LUCIO BARBOSA QUARESMA 2014/2015 01/09 A 30/09/2015

54192460/ 2 HELEN THEYLA COSTA DA CUNHA 2013/2014 21/09 A 20/10/2015

5903161/2 HERNAN SEQUEIRA BARRANTES 2014/2015 09/09 A 08/10/2015

5907517/1 HIGO DENERSON VANZELER TAVARES 2014/2015 01/09 A 30/09/2015

8001316/1 JACQUELINE BRUNET VELOSO FRANCO 2013/2014 08/09 A 07/10/2015

5908351/1 JEAN FRANCISCO BRITO DOS SANTOS 2014/2015 23/09 A 22/10/2015

8008226/1 JEILE RODRIGUES AGUIAR 2014 /2015 01/09 A 30/09/2015

5914558/1 JOANE DE NAZARÉ TEIXEIRA CUNHA 2014/2015 03/09 A 02/10/2015

57192284/2 JOÂO RICARDO COSTA DE SENA 2013/2014 01/09 A 30/09/2015

86193/1 JOSÉ MARIA NASCIMENTO GOMES 2014/2015 08/09 A 07/10/2015

5903234/1 KARLA KAROLINA QUADROS DE CASTRO
BARROS 2013/2014 08/09 A 07/10/2015

57206212/2 LETICIA DE FÁTIMA CAMPOS LOPES 2014/2015     14/09 A 13/10/2015

57196921/1 LUCIANA ALVES DE SOUZA 2014/2015 17/09 A 16/10/2015

5230039/2 MARIA AUXILIADORA DA SILVA CARVALHO 2014/2015 08/09 A 07/10/2015

5689341/1 MARIA DO CARMO PEREIRA DA CUNHA 2014/2015 14/09 A 13/10/2015

5914568/1 MARIA JOSÉ BARBOSA DE MATOS 2014 /2015 01/09 A 30/09/2015

190926/4 MARIA NATIVIDADE SANTOS DA SILVA 2013/2014 14/09 A 13/10/2015

5896851/2 MARILIA FIGUEIREDO RABELO 2014/2015 08/09 A 07/10/2015

5914587/1 NATAL DE SOUZA GONÇALVES 2014/2015 04/09 A 03/10/2015

8001301/1 REGINA KATHIA DE OLIVEIRA 2014/2015 10/09 A 09/10/2015

5888891/1 RICARDO MARQUETT DE MATOS 2014/2015 14/09 A 13/10/2015

57194690/2 ROBERTA SAMILA DA SILVA  ARAGÃO 2014 /2015 01/09 A 30/09/2015

5092671/1 ROSILDA BOTELHO PORPINO 2014/2014 01/09 A 30/09/2015

5903236/1 RUAMA OLIVEIRA BRANDÃO 2013 /2014 01/09 A 30/09/2015

5888273/2 SOLANGE RAFAELA RODRIGUES RAMOS 2014/2015 14/09 A 13/10/2015

5898281/1 SOLANGE SANTOS ARAÚJO DA SILVA
VILAÇA 2014/2015 14/09 A 13/10/2015

5890118/1 SONIA TELMA SILVA OLIVEIRA 2013/2014 08/09 A 07/10/2015

3540051/2 TAMYRES DO SOCORRO FONTENELE
RIBEIRO 2014/2015 14/09 A 13/10/2015

5889904/1 TELMA SOCORRO DIAS FERNANDES 2013 /2014 14/09 A 13/10/2015

57206871/2 TATIANE DANIELE DE LIMA  ALVES 2014/2015 08/09 A 07/10/2015

5907161/1 VAGNER DOS SANTOS BRITO 2014 /2015 08/09 A 07/10/2015

5901938/2 VITOR MARONE TEIXEIRA LISBOA 2014/2015 24/09 A 23/10/2015

57175271/1 WALDELI ROZANE SILVA DE MESQUITA 2013/2014 01/09 A 30/09/2015

2057662/2 WALDISE ROSSYCLEA LIMA DA SILVA 2014/2015 01/09 A 30/09/2015

5892539/ 2 WEIZZI ALBUQUERQUE GOUVEA 2014/2015  15/09 A 14/10/2015

54187033/3 YVENS ELY MARTINS CORDEIRO 2014/2015 08/09 A 07/10/2015

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
MARCIO ANDRE DOS SANTOS LEITAO

Diretor de Gestão Administrativa e Financeira.

Protocolo 868793

PORTARIA Nº 1114/2015-DGAF/GAB/SEMAS
BELÉM, 21 DE AGOSTO DE 2015
MÁRCIO ANDRÉ DOS SANTOS LEITÃO, Diretor de Gestão
Administrativa e Financeira, no uso de suas atribuições;
CONSIDERANDO o disposto no art. 74 da Lei nº 5.810, de
24.01.1994;
RESOLVE :
Conceder 30 (trinta) dias de férias regulamentares ao servidor
MARINALDO ANTONIO GONCALVES, Matrícula n°86207/
1, ocupante do cargo de Motorista, referente ao exercício
2013/2014, no período de 18/08 a 16/09/2015

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
MÁRCIO ANDRÉ DOS SANTOS LEITÃO

Diretor de Gestão Administrativa e Financeira
Protocolo 868797

ALTERAÇÃO DE FÉRIAS
.

PORTARIA Nº 01113/2015-DGAF/GAB/SEMAS
BELÉM, 21 DE AGOSTO DE 2015
O Diretor de Gestão Administrativa e Financeira, no uso de suas
atribuições;
CONSIDERANDO o mem. 128313/2015/CORAM e o disposto
no art. 74 da Lei nº 5.810, de 24.01.1994;
R E S O L V E:
Alterar, por necessidade de serviço, o período de Férias do
servidor RICARDO DA SILVA CHAVES matricula nº 5333970/2,
ocupante do cargo de Assistente Administrativo, lançada na
PORTARIA Nº 967/2015-GAB/SEMA de 23/07/2015, publicado no
DOE nº32938 de 29/07/2015 referente ao exercício 2013/2014,
que seria de 06/08 a 04/09/2015 para 12/08 a 10/09/2015.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
MARCIO ANDRE DOS SANTOS LEITAO

Diretor de Gestão Administrativa e Financeira - SEMAS.
Protocolo 868799